
OBWIESZCZENIE NR IV/32/24 
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały  w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy Miejskiej Lubin, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst 
jednolity Uchwały nr XXX/228/12 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 20 listopada 2012 r. w sprawie postanowienia 
o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy Miejskiej Lubin, 
na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 4382), 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr XXIII/166/21 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 2 lutego 
2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, położonych na terenie Gminy Miejskiej Lubin, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają 
odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 613 i 859). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszenia tekst uchwały nie obejmuje § 2 i § 3 uchwały 
nr XXIII/166/21 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 2 lutego 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie postanowienia 
o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy Miejskiej Lubin, 
na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, który stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r.”. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Górzyński 

 

Id: 0B51856B-79DD-4EBA-8ECF-4D981F8B77E2. Podpisany



Załącznik Nr 1 do obwieszczenia Nr IV/32/24 

Rady Miejskiej w Lubinie 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

Załącznik do obwieszczenia nr IV/32/24 
Rady Miejskiej w Lubinie 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

UCHWAŁA NR XXX/228/12 
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 20 listopada 2012 r. 
w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych na 

terenie Gminy Miejskiej Lubin, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1) Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, które w części 
stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, w zakresie niezamieszkałych części tych 
nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. 

 
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały nr XXIII/166/21 Rady Miejskiej w  Lubinie z dnia 2 lutego 2021 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych na terenie 
Gminy Miejskiej Lubin, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Dol. 
poz. 613 i 859), który wszedł w życie 1 kwietnia 2021 r. 

Id: 0B51856B-79DD-4EBA-8ECF-4D981F8B77E2. Podpisany



Szczegóły głosowania

Sesja
Nazwa: IV sesja Rady Miejskiej w Lubinie

Opis: 

Adres Url: 

Program

Temat: 

7. Uchwała w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie postanowienia o
odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych na terenie
Gminy Miejskiej Lubin, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady
komunal

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Prezydenta Miasta - PROJEKT NR 32/2024

Adres Url: 

Głosowanie
Numer 
referencyjny: 

Temat: PROJEKT NR 32

Opis: 

Uchwała w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie 
postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
położonych na terenie Gminy Miejskiej Lubin, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

Otwarcie: 2024-07-11 12:56:18

Zamknięcie: 2024-07-11 12:56:29

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika 
głosowania: Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 20

Przeciw: 0

Wstrzymał się: 2

NotVotedCount: 0

Wszystkie 
wyniki: 22

Page 1 of 2



Nie głosował: 0

Frekwencja
Obecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

22

Nieobecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

1

For -  20  
Against -  0  
Abstain -  2  
NotVotedCount -  0  

Indywidualne wyniki uczestników: 
Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Barbara Danek Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Ksenia Dowhań-Domańska Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Dorota Dutkanicz Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Violetta Duży Za Obecny

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubinie Tomasz Górzyński Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Dariusz Jankowski Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Eliza Kaczmarek Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Michał Kielan Wstrzymał się Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Joanna Kot Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Agnieszka Kubica-Radek Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Romuald Kujawa Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Katarzyna Kulczyńska Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Tadeusz Madziarczyk Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Edyta Orłowska Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Izabella Polak-Salomon Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Bogusława Potocka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Daniel Rędziński Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Dariusz Węgrzyn Wstrzymał się Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Marian Węgrzynowski Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Franciszek Wojtyczka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Roman Zaprutko Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Edyta Zawadzka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Grzegorz Zieliński Nie głosował Nieobecny

Page 2 of 2


	OBWIESZCZENIE NR IV/32/24 RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE z dnia 11 lipca 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2
	zm. § 3 w ust. 2

	Załącznik 1


